●　事務所/鹿児島県指宿市十二町３７５５　指宿いわさきホテル内　　 ☎0993-22-3088/FAX0993-22-6760

●　例会場/指宿いわさきホテル　　　　　　　  E-mail　ibusuki2730@po4.synapse.ne.jp

《 会 務 報 告 》

それでこそローロータリー 　　　　　一.好意と友情をふかめるか ④ 高 潔 性

　 　　　　　一.みんなのためになるかどうか ⑤ リ ーダ ーシ ッ プ

見つけたときにゃおいと呼ぼうよ 　　　　　一.真実かどうか ② 奉 仕

遠いときにゃ手を振り会おうよ 　　　　　一.みんなに公平か ③ 多 様 性

 出席報告･その他

＜それでこそロータリー＞ <四つのテスト＞ ＜ロータリーの中核的価値観＞

どこで会ってもやぁと言おうよ 言行はこれに照らしてから 　 ① 親 睦

87.50%

14名
前々回

の
訂正

16名

出席義務

出席率

出席数

会員数

事務所/鹿児島県指宿市大牟礼一丁目15番13号　指宿商工会議所内

例会場/毎回変更あります。

(メークアップ者)

16名

告
81.25%

13名

◎中園・前之園

第2872回例会記録（2月4日）

68.75%

当日
出席者

出席率

平和と紛争予防・紛争解決月間

第2870回（1月7日）

報

席

出

出席数

それでこそロータリー

四つのテスト

会　長　挨　拶

ゲスト
ビジター

紹介

会 務 報 告

　連　絡　事　項

＜ロータリークラブの目的＞

本クラブの目的は「ロータリーの目的」の達成を目指し、五大奉仕部門に基づいて成果あふれる奉仕プロジェクトを実施し、

会員増強を通じてロータリーの発展に寄与し、ロータリー財団を支援し、クラブレベルを超えたリーダーを育成することである。

♢

♢

♢

唱　和 卓　　　話

委員会報告

穎娃RC(永谷ガバナー補佐・大段会長様）ゲストビジター

訂正

◎ 竹﨑・堀之内

訂正

出席率

前々回

♢
♢ 　同じく　日向東RCの創立50周年記念大会のご案内が届きました。

米山記念奨学会より「ハイライトよねやま299号」が届きました。

(欠席者)

♦
2024-25年度下半期の会費のお支払いをお願い致します。

国際ロータリー第２７３０地区

2024-2025年度　　　　　 RI会長　ステファニーＡ．アーチック　　　　　　　　(ロータリーのマジック)

会長／梅垣　晃一　　幹事／小山　伸隆　 会長エレクト/出口　美冨一

場所：こころの湯

12:00～

令和7年3月4日(火）

次　週　予　告第2873回例会 令和7年 2月 19日（火）
幹事　小山　伸隆

  指宿ロータリークラブ週報

ロータリーソング

梅垣　晃一

・宜しくお願い致します。

☺

♢

永谷　純治※

大段　康三※

・本日は宜しくお願い致します。

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2872回例会発表分
誕生祝い・結婚祝い1０００円以上

遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
無断欠席１０００円・その他随意

♦

・確定申告多忙となりました。チラシ参照下さい。
※

令和6年度能登半島地震災害支援金(1人1000円）のお支払いをお願い致します。

鹿児島南RC・伊集院RC・穎娃RCの1月分の週報が届きました。

笹山ガバナー事務所より2月の「平和構築と紛争予防月間」リソースがご案内が届きました。

　同じく　かのや東RCの創立40周年記念大会のご案内が届きました。

・楽しいクラブ活動に欠席が続き申し訳ございません。
今林　重夫

地区事務所より4/6新会員のラーンニングセミナー案内が届きました。

卓　話

※ 梅垣　晃一
・永谷ガバナー補佐様・大段会長様

　本日はご出席頂きまして誠に有難うございました。

※ 小山　伸隆
・永谷ガバナー補佐様・大段会長様　本日はご出席頂き有難うございます。

・結婚記念有難うございます。

♢ ロータリー東日本大震災青少年支援連絡協議会より風の便り通刊124号が届きました。

＜週の情報誌＞

◆ 会長挨拶

した。子ども達には風船も差し上げ、ポリオ募金活動で草の根運動を致しました。

書かずに配っていました。来年は「味自慢・手作り・無料スープ」と指宿ロータリクラブと書いておけば良いのか

第2872回

なぁと思っています。参加者の皆さん20ｋｍとか10ｋｍ歩いて来ていますので喉カラからですので良く飲まれていま

が、非常に良い炊き出しが出来たのだと思っております。グループラインで出しましたが非常に美味しいスープが

出来ていました。他の参加団体もスープを出すのですが我がロータリークラブの良いところは原価も関係なく玉ねぎ

皆さんこんにちは！今日は穎娃RCから大段会長ならびに永谷ガバナー補佐に来て頂いております。後程ご挨拶を

頂きたいと思います。月初め昼例会としましてかなりの多くの参加を頂き有難うございます。最近の当クラブの

動きで言いますと先々週の菜の花マーチでスープの炊き出しを堀之内さんにガスを借りてしました。寒かったのです

令和7年2月4日（火）

いくと上手になりまして「無料スープあります」と張り紙をしていたら、売れ筋が良かったです。昨年までは何の

を沢山入れて「まぁ美味しい」こと他のところは原価があるのでそれなりでしたがすごく売れました。毎年やって

・結婚祝い頂きました。有難うございます。

・60周年記念事業先日の市役所での贈呈式もお疲れ様でした。米永　貞嗣※

・穎娃ロータリークラブ様より永谷ガバナー補佐・大段会長例会ご参加有難うございます。

今回￥19,000 累計￥183,000

1月結婚記念日(今林君） 1月結婚記念日(米永君）

2月結婚記念日(小山君）